Eurosanita

Eurosanita Spa

confronto costi 2023 / 2022

datiin €

Materie prime, suss. e di consumo
Acquisti medicinali e presidi
Materiale di manutenzione

Acquisti diversi

- Variazione delle rimanenze

Costi per servizi

Utenze

Costi di manutenzione

Canoni manutenzione

Prestazioni sanitarie e tecnico-sanitarie
Service di gestione

Servizi amministrativi generali

Costi del personale
Stipendi

Oneri sociali
Accantonamento TFR
Altri costi del personale

Pro-rata Iva indetraibile

Oneri diversi di gestione
Locazione immobili

Costi per godimento beni di terzi

Ammort. immobilizz. immateriali
Ammort. immobilizz. materiali

Accantonamenti per rischi e altre svalutazioni

Totale COSTI

TOTALE B.COSTI DELLA PRODUZIONE

Costi S. Elisabetta 2 RSA 2023

2023

(401.690)
(25.694)
(14.370)

(362.259)

633

(1.468.555)
(300.416)
(109.312)
(124.817)
(225.865)
(615.990)
(92.155)

(991.428)
(728.812)
(211.896)
(50.721)
0
(464.587)
(150.068)
(687.360)
(83.009)
(32.441)
(20.746)
0

(4.299.885)
4.299.885

0

divisione
S. Elisabetta Il

2022

(332.376)
(49.281)
(7.427)
(269.042)
(6.626)

(1.136.663)
(220.326)
(78.779)
(114.309)
(115.135)
(527.893)
(80.221)

(1.137.580)
(832.292)
(238.402)

(66.885)
0

(339.655)
(34.582)
(643.075)
(59.509)
(30.134)
(15.033)
0

(3.728.607)
3.728.607

0

differenze

(69.314)
23.587
(6.943)

(93.216)

7.259

(331.892)
(80.090)
(30.532)
(10.508)

(110.730)
(88.098)
(11.934)

146.152
103.481
26.507
16.164
0

(124.932)
(115.486)
(44.285)
(23.500)

(2.307)
(5.713)
0

(571.278)

571.278
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